Mẫu số 02

	CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM
CẢNG VỤ HÀNG KHÔNG MIỀN1...
------
Số:         /GCNĐK-CVM...2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐĂNG KÝ CẢNG HÀNG KHÔNG, SÂN BAY
Cấp lần thứ: ..........

	TÊN CẢNG HÀNG KHÔNG, SÂN BAY
…………………………………………

………………………………………….
	TỌA ĐỘ
□ Vĩ độ

□ Kinh độ
	THỜI ĐIỂM ĐĂNG KÝ
□ Đang xây dựng

□ Đã hoàn thành xây dựng

	TÊN, ĐỊA CHỈ NGƯỜI ĐĂNG KÝ:
……………………………………………………………………………………………………………..

	MỤC ĐÍCH KHAI THÁC:
……………………………………………………………………………………………………………..

	NĂNG LỰC KHAI THÁC
……………………………………………………………………………………………………………..

CẤP SÂN BAY:
……………………………………………………………………………………………………………..

	GHI CHÚ:
……………………………………………………………………………………………………………..

	Ngày, tháng, năm cấp:

............/.........../..........

Nơi nhận:
- …………….;

- Lưu:...........
	GIÁM ĐỐC
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú:
1 Ghi rõ tên Cảng vụ hàng không có thẩm quyền.

2 Ghi rõ ký hiệu Cảng vụ hàng không có thẩm quyền.